
 

证券代码：300495              证券简称：*ST美尚              公告编号：2022-111 

 

美尚生态景观股份有限公司 

关于重大合同中标的公告 

 

 

 

特别提示： 

公司已于2022年7月6日收到本项目《中标通知书》，但尚未签订正式合同，合同条款存在

一定不确定性，中标项目的具体内容以签订的正式合同为准。公司将根据相关事项后续进展情

况履行相应的信息披露义务。 

 

美尚生态景观股份有限公司（以下简称“美尚生态”或“公司”）于近期参与了南湖大道

（观山路-周新东路）道路及周边绿化景观提升工程（以下简称“本项目”）的投标。根据无

锡市公共资源交易中心（http://ggzyjy.wuxi.gov.cn/doc/2022/07/06/3706822.shtml）发布

的中标结果公示及公司于2022年7月6日收到的《中标通知书》，广州山水比德设计股份有限公

司（牵头人）、美尚生态景观股份有限公司（联合体成员）组成的联合体为本项目的中标人。

公司已于2022年6月30日在巨潮资讯网上披露了《关于重大合同预中标的提示性公告》（公告

编号：2022-109）。 

一、本项目的主要情况 

1、项目名称：南湖大道（观山路-周新东路）道路及周边绿化景观提升工程 

2、招标人：无锡经开公建项目管理有限公司 

3、招标代理机构：江苏德诺工程项目管理有限公司 

4、中标人：广州山水比德设计股份有限公司（牵头人）、美尚生态景观股份有限公司（联

合体成员）组成的联合体 

5、中标范围：本工程为景观绿化工程，主要建设内容包括道路景观工程、景观绿化工程、

景观亮化工程及相关配套工程，包含前期临时交通组织。本工程采用设计、采购、施工一体化

模式（EPC）,本项目包括本工程设计（施工图设计、各专业深化设计）、工程施工、设备配置

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。 



 

并安装直至竣工验收合格及缺陷责任期内的保修、移交、备案相关资料的办理等工程总承包项

目的全部工作，并对工程的质量、安全、工期和造价等全面负责。 

6、中标时间：2022年 7月 6日 

7、项目中标价：7,468.4164万元，其中设计费 120万元，施工总承包工程费 7,348.4164

万元，最终合同金额以签订正式协议为准。 

8、工期：150日历天 

9、收入确认政策：根据合同实际履行以及相关企业会计准则的规定确认收入 

10、资金来源：自筹 

11、公示媒体：无锡市公共资源交易中心 

二、招标人基本情况 

1、基本情况 

名称：无锡经开公建项目管理有限公司 

统一社会信用代码：913202116858644254 

类型：有限责任公司 

住所：无锡市高浪东路 999号 

注册资本：130,000万元人民币 

成立日期：2009年 03月 04日 

营业期限：自 2009年 03月 04 日至无固定期限 

经营范围：利用自有资金对外投资；贸易咨询服务；科技交流和推广服务；基础设施建设

管理；市政工程管理；园艺作物的种植、销售及租赁服务；绿化服务；生鲜食用农产品、电子

元器件的销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 一般项目：

工程管理服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动） 

2、最近三个会计年度，公司及子公司与招标人未发生类似业务。 

3、招标人与公司不存在关联关系。 

三、联合体成员基本情况及职责分工 

美尚生态景观股份有限公司（联合体成员）与广州山水比德设计股份有限公司（牵头人）

签订了《联合体协议书》，各方自愿组成联合体，共同参与南湖大道（观山路-周新东路）道

路及周边绿化景观提升工程投标，同时规定了联合体各成员单位内部的职责分工。 



 

1、联合体成员基本情况 

（1）广州山水比德设计股份有限公司 

统一社会信用代码：91440106799435733E 

类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股） 

住所：广州市海珠区新港东路 1166 号 

注册资本：4,040万人民币 

成立日期：2007年 04月 09日 

营业期限：自 2007年 04月 09 日至无固定期限 

经营范围：旅游景区规划设计、开发、管理；风景园林工程设计服务；城市规划设计；园

林、陈设艺术及其他陶瓷制品制造；房屋建筑工程设计服务；市政工程设计服务；建筑材料设

计、咨询服务；雕刻艺术创作服务 

2、联合体成员职责分工 

联合体牵头人广州山水比德设计股份有限公司负责本项目设计部分；联合体成员美尚生态

负责本项目施工部分。 

四、中标事项对公司的影响及风险提示 

1、公司作为中标联合体成员方，主要负责本项目施工部分，联合体的中标不影响公司业

务的独立性。 

2、公司已于 2022年 7月 6日收到本项目《中标通知书》，但尚未签订正式合同，合同条

款存在一定不确定性，中标项目的具体内容以签订的正式合同为准。公司将根据相关事项后续

进展情况履行相应的信息披露义务。 

3、本项目签订正式合同并顺利实施后，将对公司的经营业绩产生积极影响。 

敬请广大投资者注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

美尚生态景观股份有限公司 

董事会 

2022年 7月 7日 

 


